
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 306 Viernes 21 de diciembre de 2012 Sec. V-A.  Pág. 59923

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
44

23
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

44230 Anuncio de la Empresa Mancomunada del Aljarafe, S.A., Aljarafesa,
sobre la adjudicación definitiva de una licitación de obras, mediante un
procedimiento abierto entre las empresas clasificadas por Aljarafesa,
según anuncio de adjudicación publicado en su perfil de contratante.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Empresa Mancomunada del Aljarafe, S.A.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación.
c) Número de expediente: O: 31/12-42.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.aljarafesa.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: S.I.A. Emisario 1.1.2. Colectores BB, CC Y CG. Calle Real. Fase

I, en Castilleja de la Cuesta.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Perfil de Contratante y Prensa.

BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 19/11/2012 - 20/11/2012.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento: Abierto entre las empresas clasificadas por Aljarafesa en los

subgrupos: 1.a.1 - 1.a.2 - 1.a.4 - 1.b.1 - 1.b.2 - 1.b.3.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 1.409.076,43 euros. Importe total:
1.409.076,43 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 05/12/2012.
b) Contratista: Carmocon, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 705.947,29 euros.  Importe

total: 705.947,29 euros

Tomares, 19 de diciembre de 2012.- El Director-Gerente.
ID: A120085717-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-12-20T21:34:28+0100




